
 

2022年 2月 

お客様各位 

富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 

2022年 3月からの オフィスあんしん 365価格改定に関するご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。  
このたび、マイクロソフト社の価格改定に伴い、2022 年 3 月 1 日よりオフィスあんしん 365 の価格改定を実施いたします。既に

オフィスあんしん 365 を契約されているお客様におかれましては、2022 年 3 月 1 日以降の契約更新日より順次、新価格が適用
となります。（ただし、2022 年 3 月 1 日～2022 年 4 月 1 日の間に契約更新を迎えるお客様に関しては、2022 年 4 月 1 日ま
では現状の価格を適用いたします。） 

今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１） 価格改定適用開始日 2022 年 3 月 1 日 
２） 対象となるお客様   オフィスあんしん 365 をご利用のお客様 
３） 改定内容 

A) 対象の Microsoft 365、Office 365 プランは、以下の割合※1で価格を変更いたします。 

Office 365 E5 
Microsoft 365 

Business Premium 
Microsoft 365 E3 Office 365 E3 

Microsoft 365 
Business Basic 

Office 365 E1 

+8.5% +10% +12.5% +15% +20% +25% 

※1 実際の価格は記載の割合から前後する可能性があります。実際の価格は別途お知らせいたします。 

価格改定については、Windows ブログ (https://aka.ms/m365price) もご参照ください。 

B) すべてのプラン※2について、「12 か月契約」と「1 か月契約」のどちらかを選択可能になります。契約期間中は、ライセンス
の減数、解約は行えなくなりますのでご注意ください。また、1 か月契約を選択される場合、すべてのプランについて+20%
の価格※3となります。 

※2 一部プランは「12 か月契約」のみのご提供となります。 
※3 A)記載の 6 プランについて 1 か月契約を選択される場合、A)記載の価格変更に加え、+20%の価格となります。 

  

[本件に関するお問い合わせ先] 
富士フイルムビジネスイノベーション株式会社 
オフィスあんしん 365 価格改定窓口  dge-fb-ms-ext@fujifilm.com  

 
以上 

https://aka.ms/m365price
mailto:dge-fb-ms-ext@fujifilm.com

